

谈判报价明细表

项目名称：玉门市融心热能有限责任公司 2017 年热源厂及换热站设备检修材料

采购项目

项目编号： YMCG-2017-022 号

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	黄油	XHP222 专用脂	罐	31	25.00	775.00	
2	尼龙刷		把	21	8.00	1680.00	
3	橡胶手套		双	35	6.00	210.00	
4	石棉板	3mm	kg	75	280.00	2100.00	
		1.5mm	kg	10	29.00	290.00	
5	轴承	7313	盘	8	220.00	1760.00	
		6313	盘	8	240.00	1920.00	
		7317	盘	12	320.00	3840.00	
		6317	盘	8	260.00	2080.00	
		7308	盘	6	360.00	2160.00	
		6208	盘	6	420.00	2520.00	
	6308	盘	10	400.00	4000.00		
6	换热机组垫子	QJZ-N-9.8MW	个	200	120.00	24000.00	
7	换热机组滤网		张	4	130.00	520.00	
8	机组换热板片	DHE-100-11200-BRS\ DHE-100-9800-BRS	片	120	650.00	78000.00	
		DHE-100-7000-BRS	片	40	650.00	26000.00	
9	嫁接蝶阀 双密封	DN150	台	8	80.00	640.00	
		钢 DN250	台	28	160.00	4480.00	
		DN80	台	12	65.00	780.00	
		DN65	台	4	60.00	240.00	
		DN200	台	45	80.00	3600.00	
		DN250	台	6	100.00	600.00	
10	水封	75kw 循环泵水封	个	11	60.00	660.00	
		55kw 循环泵水封	个	2	50.00	100.00	
		45kw 循环泵水封	个	2	50.00	100.00	
		补水泵水封	个	10	45.00	450.00	

11	水处理机总成	F74A3	套	1	1200.00	1200.00	
12	水处理机树脂	25 公斤/袋	袋	13	93.00	1209.00	
13	换热机组橡胶垫	QJZ-N-9.8MW	个	30	120.00	3600.00	
		JZ-F-70	个	20	120.00	2400.00	
14	塑料刷子		把	18	3.00	54.00	
15	防水靴子	40 码	双	2	45.00	90.00	
		42 码	双	2	45.00	90.00	
16	鱼珠胶		罐	6	35.00	210.00	
17	排刷	2 寸	把	10	12.00	120.00	
		3 寸	把	4	14.00	56.00	
		4 寸	把	4	14.00	56.00	
		2.5 寸	把	2	9.00	18.00	
18	Φ50 热熔阀	Φ50	个	2	160.00	320.00	
19	活节	Φ50	个	2	160.00	320.00	
20	三通	Φ50	个	1	150.00	150.00	
21	内直	Φ50	个	1	150.00	150.00	
22	直接	Φ50	个	4	130.00	520.00	
23	弯头	Φ50	个	2	168.00	336.00	
		Φ40	个	6	160.00	960.00	
24	钢管	Φ40	米	10	280.00	2800.00	
25	钢阀	Φ40	个	4	190.00	760.00	
26	水处理机机头	F74A3	个	1	980.00	980.00	
27	换热机组垫子	大	个	400	120.00	48000.00	
		小	个	100	120.00	12000.00	
28	叶轮	75kw 循环泵叶轮	个	3	360.00	1080.00	
		5.5kw 补水泵叶轮	个	2	280.00	560.00	
29	密封圈	75kw 循环泵密封圈	个	10	22.00	220.00	
		5.5kw 补水泵密封圈	个	5	18.00	90.00	
30	补水泵 软接头	DN65	个	1	140.00	140.00	
31	快开阀（钢阀）	DN40	个	4	120.00	480.00	
		DN25	个	20	50.00	1000.00	
32	出渣机链条	长 7.5cm 宽 4.5cm 链条直径 Φ14mm	米	50	55.00	2750.00	
33	出渣机减速机链条	36-38 滚轴链条	米	6	108.00	648.00	

34	出渣机减速机	JZQ 型齿轮减速机	台	2	2200.00	4400.00	
35	6吨锅炉炉排链轮		个	8	500.00	4000.00	
36	炉排主动片、副片	6吨锅炉	片	600	58.00	34800.00	
37	炉排销		根	50	120.00	6000.00	
38	鼓风机电机轴承		盘	4	430.00	1720.00	
39	引风机电机轴承		盘	4	430.00	1720.00	
40	循环泵电机轴承		盘	4	420.00	1680.00	
41	补水泵电机轴承		盘	4	330.00	1320.00	
42	循环泵轴	200-150-400B	根	1	280.00	280.00	
43	石棉绳		kg	10	25.00	250.00	
44	烟管刷		把	10	35.00	350.00	
45	钢丝刷		把	2	20.00	40.00	
46	防尘口罩		个	4	3.00	12.00	
47	盘根	15mm	kg	3	650.00	1950.00	
		10mm	kg	3	580.00	1740.00	
48	法兰球阀	DN125mm PN1.6MPa	只	1	1280.00	1280.00	
49	法兰闸阀	DN50mm PN1.6MPa	只	10	650.00	6500.00	
50	焊接弯头	Φ108	个	8	360.00	2880.00	
51	焊接三通	Φ108	个	8	320.00	2560.00	
52	国标钢管	Φ108	米	120	320.00	38400.00	
53	锅炉炉门	400*300mm	副	2	1700.00	3400.00	
54	平垫	M33*60*5	个	2000	5.00	10000.00	
55	润滑脂	万里安能脂 LCX222 稠度等级 NLGL2 (5kg)	桶	2	156.00	312.00	
		二硫化钼 (5kg)	桶	3	120.00	360.00	
56	开口销	Φ5 镀锌	根	1000	10.70	10700.00	
57	毛刷	2寸	把	10	5.00	50.00	
58	石棉板	5mm	kg	30	20.00	600.00	
59	焊接弯头	DN150	个	5	420.00	2100.00	
		DN80	个	10	360.00	3600.00	
60	法兰钢闸阀	DN50	个	12	320.00	3840.00	
61	法兰片	DN50	片	14	80.00	1120.00	
62	胶垫	DHE100-6120-BRZ	个	180	120.00	21600.00	

63	油封	65-80-12	个	6	12.00	72.00	
		85-110-12	个	4	14.00	56.00	
		95-115-12	个	4	17.00	68.00	
64	机械密封圈	109-50-WID	个	3	32.00	96.00	
		B2A-25	个	2	30.00	60.00	
		WM-925	个	2	28.00	56.00	
		108ABD-30	个	3	20	60.00	
	合计					417000.00	

供应商名称：四平凯禄换热设备有限公司

2017年04月27日